2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от ______________
	№ _____

	село Новое Село

О внесении изменения в решение Совета Новосельского

сельского поселения Брюховецкого района от 16 июля 2020 года

№ 43 «Об утверждении Положения о муниципальной службе

в администрации Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района»
В целях повышения эффективности работы, профессионального уровня и социальной защищенности муниципальных служащих, стабилизации кадрового состава органов местного самоуправления Новосельского сельского поселения Брюховецкого района, руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», а также Уставом Новосельского сельского поселения Брюховецкого района Совет Новосельского сельского поселения Брюховецкого района решил:
1. Внести в решение Совета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 16 июля 2020 года № 43 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района» изменение, изложив пункт 3.4 раздела 3 главы 3 в следующей редакции:

«3.4. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению (опубликованию) на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Новосельское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новосельского
сельского поселения

Брюховецкого района

Н.В. Аврашко

Председатель Совета

Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района

Н.В. Аврашко